��    Isolatoren
��    Stromwandler
��    Messumformer
Energie ist messbar.
Mit Optec.
2
Stützisolatoren Typ SEP/SK
Technische Daten:

im
är
le
it
er
 in
 m
m
A
rt
ik
el
-N
r.
Baureihe KUW1 für isolierte Kabel max. 18mm Durchmesser
KUW1-60 60 1 0,2 3 18 15.03.310
KUW1-75 75 1 0,2 3 18 15.03.311
KUW1-100 100 1 0,2 3 18 15.03.312
KUW1-125 125 1 0,2 3 18 15.03.313
KUW1-150 150 1 0,2 3 18 15.03.314
KUW1-200 200 1 0,2 3 18 15.03.315
Baureihe KUW2 für isolierte Kabel max. 27mm Durchmesser
KUW2-60 60 1 0,6 3 27 15.02.350
KUW2-75 75 1 1 3 27 15.02.351
KUW2-100 100 1 2 3 27 15.02.352
KUW2-125 125 1 2,5 3 27 15.02.353
KUW2-150 150 1 3,75 3 27 15.02.354
KUW2-200 200 1 3,75 3 27 15.02.355
KUW2-250 250 1 3,75 3 27 15.02.356
KUW2-300 300 1 0,5 - 3,75 1 - 3 27 15.02.357
KUW2-400 400 1 2,5 1 27 15.02.358
KUW2-500 500 1 5 1 27 15.02.359
Baureihe KUW4 für isolierte Kabel max. 42mm Durchmesser
KUW4-250 250 1 0,25 - 0,5 1 42 15.02.360
KUW4-300 300 1 0,25 - 0,5 1 42 15.02.361
KUW4-400 400 1 0,25 - 1,5 1 42 15.02.362
KUW4-500 500 1 0,25 - 2,5 1 42 15.02.363
KUW4-600 600 1 0,25 - 5 1 42 15.02.364
KUW4-750 750 1 0,25 - 5 1 42 15.02.365
KUW4-800 800 1 0,25 - 5 1 42 15.02.366
KUW4-1000 1000 1 0,25 - 5 1 42 15.02.367
KUW1 für Primärleiter-Durchmesser 18 mm
KUW2 für Primärleiter-Durchmesser 27 mm
KUW4 für Primärleiter-Durchmesser 42 mm
17